Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 декабря 2015 г. N 844-ПП

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
МОСКВЫ ОТ 12 АПРЕЛЯ 2011 Г. N 123-ПП И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ

СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА МОСКВЫ
ОТ 12 ДЕКАБРЯ 2012 Г. N 719-ПП

В целях реализации системных мер по развитию конкуренции в городе Москве Правительство

Москвы постановляет:

1. Внести изменения в постановление Правительства Москвы от 12 апреля 2011 г. N 123-ПП
"Об утверждении Положения о Департаменте города Москвы по конкурентной политике" (в
редакции постановлений Правительства Москвы от 8 августа 2012 г. N 379-ПП, от 21 марта 2013 г. N
158-ПП, от 4 июля 2013 г. N 431-ПП, от 17 декабря 2013 г. N 845-ПП, от 1 апреля 2014 г. N 148-ПП, от
8 сентября 2014 г. N 512-ПП):

1.1. Пункт 1 приложения к постановлению дополнить дефисом четвертым в следующей
редакции:

"- функции уполномоченного органа по содействию развитию конкуренции в городе
Москве;".

1.2. Приложение к постановлению дополнить пунктом 6.14 в следующей редакции:

"6.14. Осуществляет мероприятия по содействию развитию конкуренции в городе Москве в
рамках внедрения стандарта развития конкуренции в городе Москве.".

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Москвы от 12 декабря 2012 г. N
719-ПП "Об Общественном совете по развитию конкуренции в городе Москве".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра
Москвы в Правительстве Москвы по вопросам экономической политики и имущественно-
земельных отношений Сергунину Н.А.

Мэр Москвы
С.С. Собянин

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=25A9DDE187B843D0F4AA39B6905032AC7492A42100B9F9615445F8069323B6A721CEA89172B55EB3D7793DD87BD1nFT3Q
consultantplus://offline/ref=25A9DDE187B843D0F4AA39B6905032AC7492A42100B9F9615445F8069323B6A721DCA8C97EB75AACD67B288E2A97A4C49C9D07043ACE56A475n8TDQ
consultantplus://offline/ref=25A9DDE187B843D0F4AA39B6905032AC7492A42100B9F9615445F8069323B6A721DCA8C97EB75AADD67C288E2A97A4C49C9D07043ACE56A475n8TDQ
consultantplus://offline/ref=25A9DDE187B843D0F4AA39B6905032AC7492A52609B7FE615445F8069323B6A721CEA89172B55EB3D7793DD87BD1nFT3Q